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Global SMF 22F 530 530 94.34 - - - - - - -
Global SMF 55548 550 69.95 - - - - - - -
Global SMF N50Z 500 104.90 - - - - - - -
Global SMF N40Z 300 71.95 - - - - - - -
Global SMF NS60 430 88.15 - - - - - - -
Global SMF VI 230 230 53.95 - - - - - - -
Koba MF5559 500 88.15 - - - - - - -
Koba MF5565 500 90.98 - - - - - - -
Koba MF58827 750 121.68 - - - - - - 55.00
Koba MF8026R 600 100.61 - - - - - - -
Autocraft 22F MF 560 61.74 - - - - - - -
Autocraft 24CHD 650 73.79 - - - - - - -
Autocraft 27CHD 760 87.13 - - - - - - 69.00
Autocraft NS 40ZL 420 53.88 - - - - - - -
Autocraft NS60 500 58.68 - - - - - - -
Autocraft 24HD 650 73.79 - - - - - - -
Autocraft 27FSHD 760 97.49 - - - - - - -
Eveready 27 Gold 700 - 99.99 - - - - - -
Eveready 31 Gold 725 - 107.99 - - - - - -
Eveready 49 Gold 850 - 99.99 - - - - - -
Eveready 41 Gold 650 - 79.99 - - - - - -
Eveready 51 Gold 500 - 74.99 - - - - - -
Eveready 124R Gold 700 - 79.99 - - - - - -
Eveready 65 Gold 850 - 99.99 - - - - - -
Eveready 58R Gold 575 - 84.99 - - - - - -
Eveready 42 Gold 500 - 69.99 - - - - - -
Eveready 35 Gold 570 - 69.99 - - - - - -
Eveready 34 Gold 575 - 79.99 - - - - - 75.00
Eveready 26 Gold 500 - 66.99 - - - - - -
Eveready 27F Gold 700 - 89.99 - - - - - -
Eveready 24 Gold 700 - 76.99 - - - - - -
Eveready 75DT Gold 675 - 86.99 - - - - - -
Eveready 34DT Gold 800 - 99.99 - - - - - -
Hankook MF 26 550 500 - - 89.95 - - - - -
Hankook MF5559 480 - - - 85.00 - - - -
Hankook MF42B19 350 - - - 63.00 - - - -
Hankook MF55B24 430 - - - 72.00 - - - -
Hankook MF 50 D20R 480 - - 78.95 - - - - -
Hankook MF 105 D31R 750 - - 132.95 119.00 - 139.00 - -
Hankook MF 75 D31R 660 - - 111.95 - - - - -
Hankook MF 31 750 750 - - 137.95 - - - - -
Hankook MF 55D23R 550 - - 92.95 - - - - -
Hankook MF 55 565 480 - - 82.95 85.00 - - - -
Hankook MF 80D26L 600 - - 102.95 110.00 - - - -
Hankook MF 48 D26L 450 - - 79.95 - - 79.99 - -
Hankook MF 58 560 560 - - 95.95 - - - - -
Hyundai 85D26R 630 - - - - 87.50 - - -
Hyundai 105DR 31R 750 - - - - 97.50 - - -
Hyundai RMF140 950 - - - - 162.50 - - -
Interstate MT 24F 750 - - - 129.00 - - - -
Interstate MTP 78D 1000 - - - 159.00 - - - -
Interstate MT47 740 - - - 110.00 - - - -

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA
Departamento de Información de Precios y Verificación

PRECIOS DE VENTA AL PÚBLICO DE ALGUNAS MARCAS DE BATERÍAS DE AUTOMÓVILES, OBTENIDOS EN DIVERSOS 
ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES  DE LA CIUDAD DE PANAMÁ:  AL 12 DE MAYO DE 2011
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Mac 430 22 FRML 500 - - - - - 69.99 - -
Mac 430 27HDMF 700 - - - - - 99.99 85.95 -
Mac NS40Z 420 - - - - - 54.99 - -
Mac NS60 430 - - - - - 64.99 - -
Mac 24 C 400 - - - - - - 46.50 -
Mac 430 24 HD 430 - - - - - 79.99 59.50 -
Tasco 24 C 450 - - - - - - 40.95 -
Tasco 24HD 500 - - - - - - 54.94 -
Tasco 36P 400 - - - - - - 41.25 49.99
Tasco 22NF 500 - - - - - - 53.75 -
Tasco NS40 G 430 - - - - - - 49.38 -
Tasco 27HD 700 - - - - - - 80.95 -
Tasco 27C 650 - - - - - - 78.50 -
LTH L 42 500 - - - - - - - 113.99

               Los precios de venta al público se encuentran sujetos a cambios sin previo aviso.

(-):  Producto no disponible.  

 No incluye ITBMS ó 7%

FUENTE:  ACODECO

Miembro de CONCADECO, (Consejo Centroamericano de Protección al Consumidor)

NOTA:  La presente recopilación de datos refleja únicamente el precio de venta al público, no así la calidad en el producto ni el servicio que ofrece cada establecimiento comercial.


